Groupe DESAUTEL

Equipements d'intervention incendie et secours

DESCRIPTIF

numéro article

modéle

dascription bréve

Elai H20

Socle pivatant avec anneau en D BPL11A
Téte multiple HEFL140

Adaptateur de chaine HPL110

Pompe & man PAOEHZ2 512

Sangle 4 chiguet RELED

Chaine CWHED

/— JEU DE LEVAGE HYDAULIQUE AVEC POMPE A MAIN HLHS1 !\ holmatro —

mastering power

Jeu d’étais hydrauliques OmniShore, pompes a main et
accessoires pour le levage de structures et de véhicules. La
pompe a main convient également au fonctionnement d’autres
équipements Holmatro a simple effet.

151.004.164 / G175480

Jau de levage

hydraulique avec pompe
& rmain

151.002.166
151.002.213
151.004.176
151.004.154
151.004.204
151.002.326
151.002.313

Photos et données non contractuelles



