

Equipements d'intervention incendie et secours



## JEU DE LEVAGE HYDAULIQUE AVEC POMPE A MAIN HLHS1

## **DESCRIPTIF**

Jeu d'étais hydrauliques OmniShore, pompes à main et accessoires pour le levage de structures et de véhicules. La pompe à main convient également au fonctionnement d'autres équipements Holmatro à simple effet.

Caractéristiques	
numéro article	151.004.164 <b>/ G175480</b>
modèle	HLHS1
description brève	Jeu de levage hydraulique avec pompe à main

Jeu de composants		
Étai H20	2x	151.002.166
Socle pivotant avec anneau en D BPL11A	2x	151.002.213
Tête multiple HPL140	2x	151.004.176
Adaptateur de chaîne HPL110	2x	151.004.154
Pompe à main PA 09 H 2 S 12	2x	151.004.204
Sangle à cliquet RBL80	Зх	151.002.326
Chaîne CWH60	1x	151.002.313

